
種別

円

円

～

資格者番号

100000091 円 円 円 円

100000215 円 円 円 円

100000231 円 円 円 円

100000190 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

100000172 円 円 円 円

100000055 円 円 円 円

100000108 円 円 円 円

100000251 円 円 円 円

100000201 円 円 円 円

100000069 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

場　所 　門間1883番地の1　門間倉庫 業務

落札業者 （株）金華建築事務所 予定価格 ー

入札　結果一覧

令和3年６月

番号 1 件名 門間倉庫屋根改修工事設計監理業務委託

第　３　回 第　４　回

司設計（株） 2,300,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 ー

契約期間 契約締結の日 令和4年1月31日 入札日 令和3年6月10日

（株）金華建築事務所 2,150,000

大建設計（株） 2,340,000

（株）サニー建築設計 3,470,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

場　所 司町１番地　笠松町役場 業務

落札業者 大日コンサルタント（株） 予定価格 ー

番号 1 件名 笠松町かわまちづくり基本計画策定等業務

第　３　回 第　４　回

大日コンサルタント（株） 5,350,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 ー

契約期間 契約締結の日 令和4年2月28日 入札日 令和3年6月11日

中日本建設コンサルタント（株）岐阜事務所 8,810,000

（株）オオバ　岐阜営業所 6,600,000

（株）パスコ　岐阜支店 7,500,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所 7,900,000

アジア航測（株）岐阜支店 6,992,000



種別

円

円

～

資格者番号

０６０１０１０ 円 円 円 円

０１０４０１７ 円 円 円 円

０１０２０１０ 円 円 円 円

０４０２０２６ 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

100000013 円 円 円 円

100000055 円 円 円 円

100000058 円 円 円 円

100000084 円 円 円 円

100000099 円 円 円 円

100000251 円 円 円 円

100000108 円 円 円 円

100000004 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

場　所 　笠松町役場 業務

落札業者 中部事務機㈱ 予定価格 ー

番号 1 件名 笠松町ホームページリニューアル業務委託

第　３　回 第　４　回

㈱ハイパーブレイン岐阜支社 3,950,000

契約方法 指名競争入札 落札価格 ー

契約期間 契約締結の日 令和4年1月31日 入札日 令和3年6月14日

㈱エフワン 3,830,000

㈱インフォファーム 3,740,000

中部事務機㈱ 3,590,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

場　所 　北及 業務

落札業者
（株）極東技工コンサルタント

岐阜事務所
予定価格 ー

番号 1 件名 松枝処理分区（その１）実施設計業務委託

第　３　回 第　４　回

（株）極東技工コンサルタント　岐阜事務所 24,000,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 ー

契約期間 令和3年6月14日 令和4年3月18日 入札日 令和3年6月11日

中日本建設コンサルタント（株）岐阜事務所 27,810,000

（株）日新技術コンサルタント　岐阜出張所 26,000,000

（株）日水コン　岐阜事務所 27,000,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

（株）日建技術コンサルタント　岐阜営業所 26,200,000

日本水工設計（株）岐阜事務所 27,800,000

（株）パスコ　岐阜支店 27,200,000

（株）オオバ　岐阜営業所 25,600,000



種別

円

円

～

資格者番号

０２０２０４４ 円 円 円 円

０２０２０５０ 円 円 円 円

０４０３００２ 円 円 円 円

０８０３００１ 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

０２０２０４４ 円 円 円 円

０２０２０５０ 円 円 円 円

０４０３００２ 円 円 円 円

０８０３００１ 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

場　所 下新町87番地　笠松小学校外２ 業務

落札業者 吉村造園土木㈱ 予定価格 ー

番号 85 件名 樹木剪定委託

第　３　回 第　４　回

㈱岐阜造園 2,300,000

契約方法 指名競争入札 落札価格 ー

契約期間 契約締結の日 令和3年12月24日 入札日 令和3年6月14日

㈱岐東庭園 2,400,000

㈱常川グリーン 2,190,000

吉村造園土木㈱ 2,150,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

場　所 弥生町1番地　笠松中学校 業務

落札業者 吉村造園土木㈱ 予定価格 ー

番号 88 件名 樹木剪定委託

第　３　回 第　４　回

㈱岐阜造園 640,000

契約方法 指名競争入札 落札価格 ー

契約期間 契約締結の日 令和3年12月24日 入札日 令和3年6月14日

㈱岐東庭園 750,000

㈱常川グリーン 628,000

吉村造園土木㈱ 600,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回


